Директору

      Федерального института

       промышленной собственности

       Неретину О. П.

Уважаемый Олег Петрович!

Для меня большая честь от имени Государственной службы

интеллектуальной собственности и инноваций при Правительстве

Кыргызской Республики (Кыргызпатент) поздравить Федеральный институт

промышленной собственности (ФИПС) с 60-летним юбилеем.

Федеральный институт промышленной собственности играет большую

роль в стимулировании инноваций, развитии науки и технологий в Российской

Федерации посредством обеспечения правовой охраны объектов

промышленной собственности, осуществления высококачественной

экспертизы и упрощения доступа к патентной информации.

Стабильно растущее количество заявок на регистрацию объектов

интеллектуальной собственности в Российской Федерации является лучшим

подтверждением выдающихся результатов этой работы.

Я уверена, что успешное сотрудничество Кыргызпатента с

Федеральным институтом промышленной собственности с годами будет

только крепнуть.

Позвольте мне пожелать коллективу ФИПС всяческих успехов в

осуществлении важной задачи по продвижению интеллектуальной

собственности, творчества и инноваций в Российской Федерации и еще раз

тепло поздравить всех с этой знаменательной датой.

Искренне желаем Вам и всем нашим коллегам большого личного

счастья, здоровья, неиссякаемой энергии, отличного настроения и удачи во

всех делах и  начинаниях!

С уважением,

Председатель      Д. Молдошева